

Kim Pedersen Holding ApS
Nyskovvej 22, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 35 78 17

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁷/₅ 2016


Kim Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Pedersen Holding ApS Nyskovvej 22 7451 Sunds
	Telefon: 41 95 35 17
	CVR-nr.: 30 35 78 17
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jesper Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.367 kr. mod 55.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.453	-4.388
Resultat før finansielle poster	-4.453	-4.388
Andre finansielle indtægter	73.048	78.294
Andre finansielle omkostninger	-1.130	-471
Resultat før skat	67.465	73.435
1 Skat af årets resultat	-16.098	-18.106
Årets resultat	51.367	55.329
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.367	55.329
Disponeret i alt	51.367	55.329

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.375</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.117.451</u>	<u>1.054.139</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.117.451</u>	<u>1.054.139</u>
Likvide beholdninger	<u>16.048</u>	<u>25.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.874</u>	<u>1.079.737</u>
Aktiver i alt	<u>1.137.874</u>	<u>1.079.737</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	972.811	921.444
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.097.811</u>	<u>1.046.444</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	31.069	26.599
	Anden gæld	8.994	6.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.063</u>	<u>33.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.063</u>	<u>33.293</u>
	Passiver i alt	<u>1.137.874</u>	<u>1.079.737</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.098	18.106
	<u>16.098</u>	<u>18.106</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	921.444	866.115
Årets overførte overskud eller underskud	51.367	55.329
	<u>972.811</u>	<u>921.444</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	49.200
Udloddet udbytte	0	-49.200
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		